
                                                              
 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA              

                                                                             POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

                              ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                 faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 
 

Warszawa dnia 16.11.2012 
 

Znak sprawy 90/1130/2012 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Wykonanie analizy aktualnych programów nauczania, metod i jakości kształcenia 
oraz przeprowadzenie badań ankietowych, pracodawców, studentów i absolwentów Wydziału 
Mechanicznego  Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej na potrzeby projektu nr 
POKL.04.01.01-00-061/10 pn.: „Program rozwoju dydaktycznego Wydziału Mechanicznego Energetyki i 
Lotnictwa Politechniki Warszawskiej” 

Pytanie :   
 
 Pytanie 1: 
Od obecnego roku akademickiego (2012/2013) uczelnie realizują zmodernizowane programy kształcenia 
dostosowane do Krajowych Ram Kwalifikacji. Czy Zamawiający oczekuje analizy programów kształcenia Tok 
2006 (w dwóch miejscach wskazuje na to SIWZ) czy też analizy zmodernizowanych i nowotworzonych 
programów kształcenia na co wskazują cele badania? 
 
Pytanie 2: 
Dużym ryzykiem w badaniu jest stworzenie baz danych studentów i absolwentów - trzeba uzyskać zgodę 
badanych na przetwarzanie danych osobowych przez Zamawiającego.  Jakimi informacjami o studentach 
dysponuje aktualnie Zamawiający i czy przepisy Rawa umożliwiają udostępnienie danych zbieranych np. na 
potrzeby rekrutacji do celów niniejszego badania? Czy Zamawiający oczekuje się od Wykonawcy 
przygotowania tej bazy danych od „0” czy też ujednolicenia istniejących zbiorów informacji. Prosimy o 
wskazanie, co Zamawiający przekaże Wykonawcy (jakie informacje i dane) celem zbudowania bazy do badania 
wśród studentów(…)? 
 
Odpowiedź:   
Odpowiedź na pytanie 1. 
Zamawiający oczekuje pełnej analizy aktualnie realizowanych programów kształcenia na Wydziale MEiL w 
zakresie i stopniu szczegółowości umożliwiającym osiągnięcie celów badania przedstawionych w SIWZ-ie. 
Zamawiający dostarczy pełną i aktualną informację nt. tych programów, w zakresie niezbędnym do realizacji 
zamówienia i osiągnięcia założonych celów. 
 
Odpowiedź na pytanie 2. 
Zamawiający dysponuje danymi osobowymi studentów Wydziału MEiL i niekompletnymi informacjami 
dotyczącymi absolwentów Wydziału MEiL. 
Dostęp do tych baz i ich późniejsze wykorzystanie do celów opisanych w SIWZ-ie musi odbywać się zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 


